
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom i dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy 
Skołyszyn do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr LXXXI/514/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skołyszyn na lata 2024 – 
2030. 

Wójt Gminy Skołyszyn 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników i dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych Gminy Skołyszyn do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy licencji na oprogramowania komputerowe 

b) dostawy wody za pomocą sieci wodociągowej i odprowadzania ścieków siecią kanalizacyjną, 

c) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego 

2) zawartych na czas określony w zakresie: 

a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 10 000 zł, 

b) dostarczania energii elektrycznej, do kwoty 200 000 zł, 

c) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 40 000 zł, 

d) dostawy usług internetowych, do kwoty 20 000 zł, 

e) usług telefonii komórkowej, do kwoty 25 000 zł, 

f) usług pocztowych, do kwoty 80 000 zł, 

g) dostawy gazu z sieci gazowej, do kwoty 1 800 000 zł, 

h) ubezpieczenia mienia, do kwoty 80 000 zł, 

i) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 200 000 zł. 

§ 2. Szczegółowy wykaz jednostek organizacyjnych oraz limit kwotowy o których mowa ust. 1 pkt 2 
zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Kierowników oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych do prowadzenia rejestru 
podpisanych umów określonych w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom  jednostek organizacyjnych Gminy 
Skołyszyn, wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34486E99-E84E-484F-9F9C-C4C9AA03FF52. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34486E99-E84E-484F-9F9C-C4C9AA03FF52. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Wykaz jednostek organizacyjnych upoważnianych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 
1) Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół  w Skołyszynie: 

a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 1 000,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 4 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 9 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 5 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości   
      działania jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok       budżetowy, 
do kwoty 30 000,00 zł. 

2) Szkoła Podstawowa w Bączalu Dolnym: 
a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 500,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 1 500,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 5 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
10 000,00 zł. 

3) Szkoła Podstawowa w Kunowej: 
a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 500,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 1 500,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 5 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
10 000,00 zł. 

4) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Publicznych w Skołyszynie: 
a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 500,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 1 500,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 8 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
10 000,00 zł. 

 
 

5) Szkoła Podstawowa w Święcanach:  

Załącznik do zarządzenia Nr 2/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 2 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34486E99-E84E-484F-9F9C-C4C9AA03FF52. Podpisany Strona 1



a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 500,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 1 500,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 7 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
10 000,00 zł. 

6) Szkoła Podstawowa w Jabłonicy:  
a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 500,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 1 500,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 5 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
10 000,00 zł. 

7) Szkoła Podstawowa w Lisowie:  
a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 500,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 1 500,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 5 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
10 000,00 zł. 

8) Szkoła Podstawowa w Harklowej: 
a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 500,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 1 500,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 5 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
10 000,00 zł. 

9) Szkoła Podstawowa w Przysiekach:  
a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 500,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 1 500,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 5 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
10 000,00 zł. 

10) Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Skołyszynie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34486E99-E84E-484F-9F9C-C4C9AA03FF52. Podpisany Strona 2



a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 2000,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 2 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 3 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 20 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 10 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
30 000,00 zł. 

11) Środowiskowy Dom Samopomocy w Przysiekach:  
a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 1 000,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 5 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 5 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 10 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
30 000,00 zł. 

12) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skołyszynie: 
a) prowadzenia rachunku bankowego, do kwoty 2 000,00 zł, 
b) dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 5 000,00 zł, 
c) dostawy usług internetowych, do kwoty 2 000,00 zł, 
d) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2 000,00 zł, 
e) usług pocztowych, do kwoty 30 000,00 zł, 
f) ubezpieczenia mienia, do kwoty 10 000,00 zł, 
g) innych niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 
30 000,00 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34486E99-E84E-484F-9F9C-C4C9AA03FF52. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


